[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.06.2009
	№ 705

О внесении изменений в  положение об организации работы в 2009 году на территории МО «Город Коряжма» по расходованию средств областного бюджета на мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей и подростков
В целях  упорядочения работы по оказанию финансовой помощи малоимущим гражданам  на организацию  летнего отдыха детей и подростков на территории МО «Город Коряжма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в положение об организации работы в 2009 году на территории МО «Город Коряжма» по расходованию средств областного бюджета на мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей и подростков, утвержденное постановлением главы муниципального образования от 19.05.2009 № 585 «О расходовании средств областного бюджета на мероприятия по организации оздоровительной кампании детей и подростков в 2009 году»,  следующие изменения:
второй и третий абзацы  пункта 5.1., пункты 5.2, 6.1 дополнить словами «выданную отделом по социальной политике и труду администрации города».
Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов